
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/170/2012 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 662 554,26 zł i zwiększa się dochody budżetu gminy 

o kwotę 726 644,02 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 1 760 796,65 zł i zwiększa się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 1 824 886,41 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 886 133,54 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

1 125 462,15 zł,  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 874 663,11 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych 

o kwotę 699 424,26 zł.  

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku określonych 

załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2012 rok Uchwała Nr XIII/119/2011 Rady 

Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi :  

1. Dochody budżetu wynoszą 78 515 881,25 zł w tym:  

1) dochody bieżące 70 525 028,40 zł,  

2) dochody majątkowe 7 990 852,85 zł.  

2. Wydatki budżetu wynoszą 81 603 138,88 zł w tym :  

1) wydatki bieżące 65 085 690,50 zł,  

2) wydatki majątkowe 16 517 448,38 zł.  

3. Deficyt budżetu wynosi 3 087 257,63 zł.  

4. Przychody budżetowe wynoszą 3 087 257,63 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2012 r.

Poz. 4537



§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4537



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/170/2012 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 6 września 2012 r. 

Dochody budżetu gminy Grybów na 2012 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4537



 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4537



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/170/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 6 września 2012 r.  

 

Wydatki budżetu gminy Grybów na 2012 rok. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4537



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4537



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/170/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 6 września 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2012 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  

Inwestycje  

Zmniejszenia      ( 
- )  

Zwiększenia       ( 
+ )  

1  2  3  4  5  

010  01010  

Zaopatrzenie mieszkańców wsi 

w wodę - wykonanie odwiertów studni 

głębinowych  

 130 000,00  

700  70005  
Prace projektowe rozbudowy budynku 

dla potrzeb ZWiK  
35 000,00   

754  75412  

Dotacja na zakup zestawu 

hydraulicznego typu Combi do 

ratownictwa drogowego  

 13 620,00  

801  80101  
Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Wawrzce  
60 000,00   

801  80101  

Wykonanie placu z kostki brukowej 

w Zespole Szkolno Przedszkolnym 

w Białej Niżnej  

 35 000,00  

900  90001  

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w miejscowościach Biała 

Niżna i Stróże  

140 000,00   

900  90001  Zakup samochodu dla potrzeb ZWiK  118 858,85   

926  92601  Projekt budowy gminnego kąpieliska   10 000,00   

926  92601  
Budowa Sali widowiskowo sporowej 

w Ptaszkowej  
 10 000,00  

  
Ogółem  363 858,85  188 620,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4537



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/170/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 6 września 2012 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2012 rok.  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

zwiększania (+)  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych zwiększania 
(+)  

1  2  3  4  5  6  

754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

  13 620,00  

 75412  
Ochotnicze straże pożarne  

  13 620,00  

  

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych   13 620,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

 8 262,33   

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4537



   
Dotacja podmiotowa z budżetu samorządowej 

instytucji kultury dla Gminnego Ośrodka Kultury  
2 000,00   

 
92116  Biblioteki  

 
6 262,33   

  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu samorządowej 

instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

6 262,33   

   Razem  8 262,33  13 620,00  
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4537


		2012-09-17T14:10:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




